EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 19/2021

MODALIDADE: DISPENSA Nº 19/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP

CONTRATADA: LUIS ANTÔNIO MARQUES

OBJETO: Contratação de serviço para manutenção das instalações prediais

da Câmara Municipal.

VALOR: R$ 1.100,00 (mil e cem reais)

PROPONENTES: 03 (três)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal